
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234785/

Código da publicação: 234785

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 14:50:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo: 79

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS PARA RECOLHIMENTO DE ENTULHOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS PARA RECOLHIMENTO DE ENTULHOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PP40-2023 Baixar

17/08/2023 00:00:00 Ata SESSÃO_Pregao_040-2023 Baixar

17/08/2023 00:00:00 ATA 25- ANTONIO N. DA SLVA CAÇAMBAS - PP 40-2023 Baixar

04/07/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO 40-2023 - CAÇAMBAS Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234785/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-locacao-de-cacambas-para-recolhimento-de-entulhosp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01d0ec33031ebf1a0ab8c6c9817799c1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b0a85eedca4253c460611e94f4a8112.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00c28af49c90bd9764e7263e2bd8579d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76f05ce80257737ebf8a21c347971b58.pdf

